
TERESINA - PISegunda-feira, 01 de março de 2004 - Nº 038

5

desta Secretaria, abaixo relacionados, para prestarem serviço na Secretaria de Saúde
do Estado do Piauí, até 31.12.2004:

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 017/04                       Teresina, 2 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 002/2004-
GDWS, datado de 12/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, SÔNIA MARIA ALVES ZACARIAS, Agente Administrativo, matrícula
008683-5 para prestar serviço na Assembléia Legislativa do Estado do Piauí, junto ao
Gabinete do Dep. Warton Santos, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 018/04                         Teresina, 9 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício Nº 020/04,
datado de 2/02/2004,

RESOLVE:

Conceder a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, RUTH BEZERRA DE SOUZA, Técnico Especializado, matrícula 008417-4,
para prestar serviço como Secretária Municipal de Assistência Social junto a Prefeitura
Municipal de Pio IX/PI, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 019/04                         Teresina, 9 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício GP 010/2004,
datado de 19/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta
Secretaria, MARIA DE LOURDES BATISTA FONTENELE, Técnico Auxiliar, matrícula

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA-SETAR 

_____________________________________________________________________________________ 
 
PORTARIA SETAR Nº 016/04                       Teresina, 2 de fevereiro de 2004. 
                                               
 

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE 
RENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Ofício nº 000074/04, datado de 28/01/2004, 

 
 
RESOLVE: 

 
 
Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, dos servidores 
desta Secretaria, abaixo relacionados, para prestarem serviço na Secretaria de 
Saúde do Estado do Piauí, até 31.12.2004: 
 

NOME MATRÍCULA CARGO 
Esmeralda Alves de Moraes 008065-9 Auxiliar de Serviço 
Laura Rosa Lopes da Rocha 008169-8 Técnico Especializado 
Rosa Eline Campos Fernandes Pereira 008044-6 Agente Administrativo 
Eliede Araújo Cardoso Oliveira 008447-6 Técnico Especializado 
Iracema Pereira Ricarte 081030-4 Técnico Especializado 
Francisca Leonarda da C. Oliveira 008366-6 Escriturário 
Maria Aparecida dos S. Freitas 008568-5 Escriturário 
Maria da Conceição da S. Barros 008086-1 Auxiliar de Serviço 
Maria Alzinete da Silva Sousa 008147-7 Auxiliar de Serviço 
Maria das Dores de Sousa 008368-2 Auxiliar de Serviço 
Elisa Maria Nunes Morais 008193-X Assistente Técnico 
Vânia Carla Ferreira de Andrade 026286-2 Auxiliar Administrativo 
Josina Nunes Lopes 007827-1 Assistente Técnico 
Célia Maria Santos Araújo 008429-8 Auxiliar de Serviço 

 
Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 
 
      
                                            Dê-se Ciência, 
                                            Publique e 
                                            Cumpra-se. 
 

 
 

Luiz Ubiraci de Carvalho 
Secretário 

 
 

 

008584-7, para prestar serviço como Secretária Municipal Especial da Criança junto a
Prefeitura Municipal de Piracuruca/PI, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 020/04                       Teresina, 17 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício Nº 000112,
datado de 4/02/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, dos servidores
desta Secretaria, JOSÉ VILMORES S. LOPES JUNIOR, Técnico Auxiliar, matrícula
008205-8 e MATIAS MENDES DOS SANTOS, Auxiliar Técnico, matrícula 007798-4,
para prestarem serviço na Secretaria de Saúde do Estado do Piauí, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 021/04                       Teresina, 17 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o OF. GS. Nº 025/04,
datado de 22/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, da servidora desta
Secretaria, MARIA ELIETE MARREIROS MOREIRA VASQUES, Técnico
Especializado, matrícula 008242-2, para prestar serviço na Secretaria de Planejamento
do Estado do Piauí, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 022/04                       Teresina, 17 de fevereiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando os Requerimentos datados
de 02/01/2004 e 31/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão de Origem, das servidoras desta
Secretaria, GISELDA MARIA ALVES COSTA, Escrituraria, matrícula 08405-0 e
BEATRIZ RAULINO DE OLIVEIRA BASTOS, Assistente Técnico, matrícula 024478-
3, para prestarem serviço na Fundação Maria da Purificação Mendes Raulino, até
31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

P. P.  9350


